
Linie 16 Geisenfeld - Ingolstadt Jahresfahrplan 2023 (gültig ab 27. Februar 2023)

üE S FW

Montag - Freitag 501 502 504 578 507 588 591 516 518 522 524

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße I I I I I I I I I 16:50 17:50

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I I I I I I 16:51 17:51

Geisenfeld Stadtplatz I I I I I I I I I 16:52 17:52

Geisenfeld Bahnhofstraße I I I I I I I I I 16:53 17:53

Zell Moosweg I I I I I I I I I 16:54 17:54

Zell Gadener Straße I I I I I I I I I 16:56 17:56

Ainau Dekan-Trost-Straße I I 6:18 6:42 7:59 12:52 12:55 13:29 14:24 16:57 17:57

Zell Gadener Straße I I 6:19 6:43 8:00 12:53 12:56 13:30 14:25 16:58 17:58

Zell Moosweg I I 6:20 6:44 8:01 12:54 12:57 13:31 14:26 16:59 17:59

Geisenfeld Bahnhofstraße I I 6:21 6:45 8:02 12:55 12:58 13:32 14:27 17:00 18:00

Geisenfeld Maximilianstraße I I 6:23 I 8:04 12:57 13:00 13:34 14:29 I I

Geisenfeld Stadtplatz I I I 6:46 I I I I I 17:01 18:01

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 5:07 5:37 6:25 6:48 8:06 12:59 13:02 13:36 14:31 I I

Geisenfeld Maximilianstraße 5:08 5:38 6:27 6:49 8:08 13:01 13:04 13:38 14:33 I I

Geisenfeldwinden Im Aufeld 5:10 5:40 6:29 6:51 8:10 13:03 13:06 13:40 14:35 17:03 18:03

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 5:11 5:41 6:30 6:52 8:11 13:04 13:07 13:41 14:36 17:04 18:04

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 5:13 5:43 6:33 6:54 8:13 13:06 13:09 13:43 14:38 17:06 18:06

Geisenfeld Haus Feilenmoos 5:14 5:44 6:34 6:55 8:14 13:07 13:10 13:44 14:39 17:07 18:07

Ingolstadt Hauptbahnhof 05:45 06:15 07:14 07:21 08:45 13:45 13:45 14:15 15:15 17:43 18:43

Ingolstadt Brückenkopf 05:50 06:20 07:18 07:25 08:50 13:50 13:50 14:20 15:20 17:48 18:48

Ingolstadt Rathausplatz 05:51 06:21 07:19 07:27 08:51 13:51 13:51 14:21 15:21 17:49 18:49

Ingolstadt ZOB 05:57 06:27 07:27 07:33 08:57 13:57 13:57 14:27 15:27 17:55 18:55
S = nur an Schultagen FW = nur am Freitag, bedient die Haltestelle WTD 61 üE = fährt über Airbus

Samstag 532 533 545 551 553 N 16

Ainau Dekan-Trost-Straße I I I I I I INVG Fahrkarten-Verkaufsstellen

Zell Gadener Straße I I I I I I in Geisenfeld

Zell Moosweg I I I I I I

Geisenfeld Bahnhofstraße I I I I I I Geisenfeld: "Altes Rathaus"

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I I I Rathausstraße 11

Geisenfeld Stadtplatz I I I I I I Erdgeschoss Bürgerservice

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 7:07 8:07 14:07 17:07 18:07 21:10

Geisenfeld Maximilianstraße 7:08 8:08 14:08 17:08 18:08 21:11 Schreibwaren Bauer

Geisenfeldwinden Im Aufeld 7:10 8:10 14:10 17:10 18:10 21:13 Marienplatz 11

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 7:11 8:11 14:11 17:11 18:11 21:14

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 7:13 8:13 14:13 17:13 18:13 21:16

Geisenfeld Haus Feilenmoos 7:14 8:14 14:14 17:14 18:14 21:17

Ingolstadt Hauptbahnhof 7:45 8:45 14:45 17:45 18:45 21:45

Ingolstadt Rathausplatz 7:51 8:51 14:51 17:51 18:51 21:50

Ingolstadt ZOB 7:57 8:57 14:57 17:57 18:57 21:54

Sonntag und 

Feiertag 562 567 571 572

Ainau Dekan-Trost-Straße I I I I

Zell Gadener Straße I I I I

Zell Moosweg I I I I

Geisenfeld Bahnhofstraße I I I I

Geisenfeld Maximilianstraße I I I I

Geisenfeld Stadtplatz I I I I

Geisenfeld ZOB Nöttinger Straße 9:07 14:07 18:07 19:07

Geisenfeld Maximilianstraße 9:08 14:08 18:08 19:08

Geisenfeldwinden Im Aufeld 9:10 14:10 18:10 19:10

Geisenfeldwinden Augsburger Straße 9:11 14:11 18:11 19:11

Geisenfeld Asylbewerberunterkunft 9:13 14:13 18:13 19:13

Geisenfeld Haus Feilenmoos 9:14 14:14 18:14 19:14

Ingolstadt Hauptbahnhof 9:45 14:45 18:45 19:45

Ingolstadt Rathausplatz 9:51 14:51 18:51 19:51

Ingolstadt ZOB 9:57 14:57 18:57 19:57

Hinweis zum Fahrplan

Diese Fassung des Fahrplans der Linie 16 wurde zur 
besseren Übersicht stark vereinfacht. Nur die Haltestellen 
im Bereich der Stadt Geisenfeld sind vollständig 
aufgeführt. Im Bereich Ingolstadt beschränkt sich der 
Fahrplan auf ausgewählte Haltestellen. Die Abfahrtszeiten 
für alle übrigen Haltestellen können aus dem allgemeinen 
Fahrplan der Linie 16 bzw. N 16 entnommen werden.


